
UCHWAŁA NR 169/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosków i podpisanie umów o świadczenie 
publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

przez dyrektorów szkól prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni

Na podstawie art. 32 ust. 1, oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i poz. 2500) oraz 

art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2184) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosków i podpisanie umów o świadczenie publicznie 

dostępnych usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej przez 

dyrektorów następujących szkół prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni:

1) I Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach, ul. Kościuszki 16, 95-040 Koluszki.

2) W ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Koluszkach, ul. Wigury 2, 

95-040 Koluszki:

a) Technikum Nr 1 w Koluszkach,

b) Branżowa Szkoła I stopnia w Koluszkach.

3) W ramach Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Koluszkach, ul. Budowlanych 8, 

95-040 Koluszki:

a) II Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach,

b) Technikum Nr 2 w Koluszkach.

4) W ramach Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Koluszkach, ul. Budowlanych 8, 

95-040 Koluszki:

a) Szkoła Podstawowa nr 3 Specjalna w Koluszkach,

b) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Koluszkach.

§ 2. Do podpisania zgody na złożenie wniosków i podpisanie umów o świadczenie 

publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej przez 

dyrektorów szkół, o których mowa w § 1, upoważnia się:

1) Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,

2) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


